Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 411/2014  
TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/14  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: 
ABC Construção Civil Ltda. Valor global: R$ 508.995,68 (quinhentos e 
oito mil novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos). 
Objeto: Construção de uma quadra poliesportiva coberta na Escola 
José Francisco dos Santos, situada na Vila de Canudos - Projeto Padrão 
FNDE. Data da assinatura: 01/12/2014. Vigência: 06 (seis) meses. 
Fredson C.

[...]

Souza – Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/14  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: 
De Nigris Distr. de Veículos Ltda e Manupa Com. Equipamentos e 
Ferramentas Ltda – EPP. Valor global: R$ 430.000,00 (quatrocentos e 
trinta mil reais) e R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais), 
respectivamente. Objeto: Aquisição de patrulha mecanizada (02 
Caminhões basculante, 01 Trator agrícola e 01 Carreta agrícola). Data 
da assinatura: 01/12/2014. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
Fredson C. A. Souza – Prefeito.